Centrala PLATAN SIGMA o numerze seryjnym 2756/2009
Wersja oprogramowania w centrali 4.00.19

	Rozmieszczenie modułów

	Lokalizacja
	Zainstalowany moduł
	Wersja oprogramownia

	Loc00-03
	Loc4
	

	Loc04-07
	Loc4
	

	Loc08-11
	Loc4
	

	Loc12-15
	Loc4
	

	Loc16-19
	Loc4
	

	Loc20-23
	Loc4
	

	Loc24-27
	Loc4
	

	Loc28-31
	Loc4
	

	Loc32-35
	Loc4
	

	Loc36-39
	Loc4
	

	Loc40-43
	Dsys4
	0.03.70

	VoIP/LAN/LAN+
	---
	

	Lin01-02
	Lin2
	

	Lin03-04
	Lin2
	

	Lin05-06
	---
	

	Lin07-08
	---
	

	Lin09-10/Pra2
	---
	

	Lin11-12/Pra1
	---
	

	ISDN01-08
	---
	

	ISDN09-16
	---
	

	Proc
	Proc
	

	Dsp
	Dsp
	


Centrala nie posiada na wyposażeniu modułów Sigma ISDN dla sygnału ISDN 2B+D.
Centrala nie posiada na wyposażeniu modułów Sigma PRA dla sygnału ISDN  30B+D.

